
'-1 

"АЕЦ КОЗJIОДУИ"EN-l, гр. Козлодуй

А ------------------
гр. Козлодуй, +359 973 72020, факс +359 973 80591 

До 

Всички заинтересовани лица за 

участие в процедура за възлагане на 

обществена поръчка с предмет: 

"Досгавка на манометри" 

Относно: Разяснения по цокуменгациятаза участие в процедура 

Уважаеми дами и ГОСПО,да, 

ВЪВ връзка с постъпил въпрос С ЕХ. N2 Ф-4481/13.08.2013 г. от эаинтересовано лице 

от процедурата с горепосочения предмет, Ви предоставяме следците разяснения: 

rы1рос::

и Вьв връзка с поставено условие към участниците в процедура ЗОIJ-Р-171/ 

23.07.2013 г. относно изискуемата документапия да се представи "У)~остоверсние за 

одобрен тип" молим да ни разясните дани ще присмете документи за участие и ще 

разгледате Прсдложсние при равни условия при представяне на документите без наличие 

на такъв документ, тьй като Удостоверение за одобрен тип не може да бъде изладено за 

обособени позиции 2 и 3 - електроконтактните манометри IIe подлежат на одобряване на 

типа. С1~ЩОТО се отнася и за образцовите манометри. Образцовите манометри трябва да 

притежават свидетелство за калибриране от акредитирана лаборатория за да бъдат 

образцови, но не Удостоверениеза одобрен ТИII. 

ОТГОВОР: Удостоверение за одобрен ТИТ1 средство за измерване на предлаганите 

манометри, може да бъде издадено и като еквивалентендокумент от компетентенорган на 

друга държава. 

ИЗПЪЛНИТЕЛЕНДИ~~n 


